Ziua eroilor în Sibiu
Societatea Mormintele Eroilor căzuţi în

răsboi, comitetul regional Sibiu, stabileşte pen
tru ziua de 27 Mai (9 Iunie) 1921 (înălţarea
Domnului), Ziua Eroilor, următorul program:

a) Procesiune religioasă ia care iau parte
în mod obligatorie: toate autorităţile militare,
civile şi bisericeşti, şi toate corporaţiile şi şco
lile fără deosebire de confesiune şi naţionali
tate, cu toţi profesorii. La ora 10, 1. P. S.